
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.07.2009                                                        № 517 
 
О внесении дополнений в постановление 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.05.2007 № 286  
(в редакции от 05.11.2008 № 633)  
 

  В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Устава, на основании ходатайства 
Государственного учреждения - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в 
г.Стрежевой Томской области от 09.07.2009 № 04/5118 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести дополнения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.05.2007 № 286 (в редакции от 05.11.2008 № 663) «О создании 
межведомственной комиссии по сокращению задолженности по платежам в местный 
бюджет городского округа Стрежевой»: 

1.1. Абзац 1 пункта 3 Положения о создании межведомственной комиссии по 
сокращению задолженности по платежам в местный бюджет городского округа 
Стрежевой, утвержденного постановлением, после слов «в местный бюджет городского 
округа» дополнить словами «и платежей на обязательное пенсионное страхование». 

1.2. Абзац 3 пункта 3 Положения о создании межведомственной комиссии по 
сокращению задолженности по платежам в местный бюджет городского округа 
Стрежевой, утвержденного постановлением, после слов «в местный бюджет городского 
округа» дополнить словами «и по платежам на обязательное пенсионное страхование». 

 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

